Ura Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2016. (V. 2.) önkormányzati rendelete

Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről 

szóló 2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról.

Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbiak lépnek:

„2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetését:

 177.700.e.Ft Költségvetési bevétellel





   25.278.e.Ft Finanszírozási bevétellel





 199.697.e.Ft Költségvetési kiadással





     3.281.e.Ft.Finanszírozási kiadással

állapítja meg.”

2. § A Rendelet 3. § (1) bekezdés 1.1. pontja, valamint 1.3. pontja helyébe az alábbiak lépnek:

1.1 Költségvetési bevételek





177.700.e.Ft

1. Önkormányzat működési támogatásai


  36.844.e.Ft

2. Működési támogatás államháztart.belülről


  90.636.e.Ft

3. Felhalmozási támogatás államháztart.belülről

  11.820.e.Ft

4. Közhatalmi bevételeit





    3.300.e.Ft

5. Működési bevételek





  32.100.e.Ft

6. Felhalmozási bevételek




    3.000.e.Ft

7. Működési célú átvett pénzeszközök



           0.e.Ft

1.2.Finanszírozási bevételek




  25.278.e.Ft


1.Hitel-,kölcsön felvétel államháztartáson kívülről


-.e.Ft


2.Belföldi értékpapírok bevételei




-.e.Ft


3.Maradvány bevételei





  25.278.e.Ft


4.Belföldi finanszírozás bevételei




-.e.Ft

1.3. Költségvetési kiadások





199.697.e.Ft

1. Működési költségvetés kiadásai



166.580.e.Ft


1. Személyi juttatások




  77.952.e.Ft


2. Munkaadót terhelő szociális hozzájárulási adó

  12.335.e.Ft


3. Dologi kiadások





  55.128.e.Ft


4. Ellátottak pénzbeli juttatása



 13.372.e.Ft


5. Egyéb működési célú kiadások



  7 .793.e.Ft

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai



 33.117.e,Ft


1. Beruházási kiadások




 18.317.e.Ft


2. Felújítások






 14.500.e.Ft


3. Egyéb felhalmozási kiadás




      300.e.Ft

1.4.Finanszírozási kiadások





   3.281.e.Ft

1.Hitel-, kölcsöntörlesztés államh.kívülre


           -.e.Ft

2.Belföldi értékpapírok kiadásai



           -.e.Ft

3.Belföldi finanszírozás kiadásai



   3.281.e.Ft

4.Külföldi finanszírozás kiadásai



           -.e.Ft

3. § Az Önkormányzat költségvetésének pénzügyi mérlegét e rendelet 1.1 melléklete, működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások előirányzatának mérlegét e rendelet 2.1., 2.2. mellékletek tartalmazzák. Az önkormányzat összes pénzügyi mérlegét a 9.1. melléklet tartalmazza..

5. § E rendelet kihirdetésekor, 2016. év május hó 2. napján 14 óra 25 perckor lép hatályba, rendelkezéseit 2015. december 31-én kell alkalmazni.


Karácsony Sándor s.k.




Dr. Tóth Gábor s.k.


polgármester






jegyző

Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetve 2016. év május hó 2. napján 14 óra 25 perckor











Dr. Tóth Gábor s.k.










jegyző

A polgármester 10 perc szünetet rendel el melynek ideje alatt a jegyző az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosítása tárgyú 2/2016. (V.2.) önkormányzati rendelet kihirdetéséről gondoskodik. A szünetet követően a polgármester az ülés folytatását rendeli el. 

